Inten-

IN PSAL. XLIV.

- Intende, prospere procede, & regna.  
6 A virtutibus Rege dignis, & arte, & modo regnandi. Propter veritatem, & mansuetudinem, & iustitiam.  
7 A potentia propria, qua sola nullius auxilio viator regnabit. Et deducet te mirabiliter dextera tua.  
8 Ab armis, & modo pugnandi. Sagittæ tuæ acutæ: populi sub te cadent: in corda inimicorum Regis.  
9 Ab excellentia regalis throni, quo sedet ut Deus Dei filius. Sed tua Deus.  
10 A regni perpetuitate. In saeculura saeculi.  
11 A rectitudine gubernationis. Virga dilectionis virga regni tui.  
12 Abunctione mirifica, qua præ omnibus hominibus unctus fuit, & oleo non quocunque, sed lætitiae. Propterea unxit te Deus.  
13 A fragrantia, & delicijs vestimentorum. Myrrha, & gutta, & casia. Sed quoniam hæc vestimenta communicantur filiabus Regum; & ipsæ vicissim suo odore, & ornatu sponsum delectant, additur.  
14 Ex quibus delectauerunt te filiæ Regum in honore tuo. In laudem enim gloriæ gratiæ ipsius hæc omnia recidunt.  
15 A pulchritudine, & ornatu Sponsæ carissimæ, quam sibi formauit, & adscivit.

A 6

## MEDITATIONES

uit sociam. Adstitit Regina à dextris  
tuis in vestitu deaurato, &c.

25 Licet per modum exhortationis, pro-  
phetice narrat & hanc gloriam Spon-  
si, quod abstractam Sponsam à patrijs  
sordibus, ex ignobilitate, ac foedita-  
te talem reddiderit, ut concupisceret  
decorē eius non quilibet sponsus, sed

26 Dominus Deus tuus. Et adorabunt  
eum.

27 A munericis, & obsequijs eius magni-  
tudini etiam à Tyro, & alienigenis  
exhibitis. Et filiae Tyrī in muneri-  
bus.

28 A pulchritudine rursus Sponsæ, &  
à gratia impetrandi, quam habet apud  
Regem. Vultum tuum deprecabuntur  
omnes diuites plebis.

29 Ab interno cultu, & pulchritudine  
Sponsæ, quod sponsis alijs non est da-  
tum. Possunt quippe extrinsecus or-  
nari, intrinsecus non possunt.

30 A coniunctione mirabili, & arctissima-  
cum Sponso. Nec enim otiosum est  
quod additur. Omnis gloria eius fi-  
liae Regis, vt ostendat, & sponsam  
esse, & filiam, quia reliquerat Patrem  
antiquum, & domum eius.

31 Ab excellentia Sponsæ, quæ & alias  
Christo Sponso adducit in templum,  
vel palatium eius in latitia, & exul-  
tatione.

32 A fœ-

- 23 A fœcunditate, & excellentia prolis.  
Nam & plurimi filij sunt, & principes super omnem terram.
- 24 A perpetuitate honoris, & famæ, quæ non intercidat, ut in ceteris Regibus. Memores erunt nominis tui in omni generatione, & generationem.
- 25 Ab æternitate laudis. Nam & in hac vita perpetuo sunt, qui Sponsum laudant, & in æterna laus erit tota actio.

Hæ sunt Sponsi dulcissimi laudes, qui Deus se  
bus se ipsum laudat, cum è sancto Spiritu laudat, ut  
Psaltes loquatur. Neque enim hoc potest nobis  
dici Deo (inquit Augustinus) quod dictum proposit.  
est homini. Non te laudet os tuum. Ut *Prefat. 4.*  
enim se homo laudet, arrogantia est: ut *Psal. 144.*  
Deus se laudet, misericordia est. Prodest  
amare, quem laudamus. Bonum amando  
nos meliores efficimur. Itaque quoniam  
hoc nobis prodeſſe nouit, ut amemus eum,  
laudando ſe, amabilem ſe facit. Etenim in  
eo nobis consulit, quia ſe amabilem facit.  
Sed enumeratis tot laudibus, oſtentis tot  
muneribus, ait S. Gregorius, quis audiens *In Cant.*  
non concupiscit? quis intendens non inar- *c. 5. n. fi.*  
descit? Fidelis quippe anima quæque quò  
dulciora, & ampliora de Redemptore ſuo  
audit, eò ardentius inhiat, & manifestiora  
de eo cognoscere appetit, dicens, *Quo abiit*  
*Dilectus tuus, ô pulcherrima mulierum?*  
*quo declinavit dilectus tuus & quæremus*  
*cum tecum?*

A 7

3 Spe-